

ASMO TECH s. r. o.
 Nám. Dr. Snětiny 2070/1
 680 01 Boskovice

Tel.: 608 133 807
 E-mail: asmotech@email.cz
 IČ: 09735551
 DIČ: CZ0973551

CENOVÁ NABÍDKA

ČÍSLO: CN220014

AKCE: Služby Boskovice - výměna 2 ks ohřivačů



Název položky	Množství	Cena za jednotku	Celkem
Kohout R 250D páka 2", PN 35 závitový Giacomini kulový voda pochromovaný	2	1383,38	2 766,75 Kč
Nádoba expanzní Reflex NEL 19 vyměnitelný butylový vak pro pitnou vodu 19 l, 10 bar, připojení 3/4" bílá	2	1205,05	2 410,10 Kč
Příslušenství k nádobám Reflex - Konzole KS 33	2	209,00	418,00 Kč
Nádoba příslušenství Reflex Kulový kohout MK 3/4" se zajištěním	2	731,50	1 463,00 Kč
Vsuvka 8280 3/4", s vnějšími závit, mosaz	7	32,63	228,38 Kč
T-kus 8130 3/4", s vnitřními závit, mosaz	1	95,70	95,70 Kč
WAVIN EKOPLASTIK PPR přechodka 25mm, 3/4", s kovovým závit, vnějším, navařovací, voda, PP-R	4	93,81	375,25 Kč
Tvarovka 8130 T-kus redukovaný mosazná 3/4"x1/2"x3/4" - závitová mosaz	1	74,20	74,20 Kč
Kohout FM motýl art. 956/A, plnopřůtočný 1/2" závitový kulový voda poniklovaný	1	121,63	121,63 Kč
Objímka dvoušroubová s gumou -- 3/4" 25-30mm	3	15,61	46,84 Kč
Ventil vypouštěcí - závitový Vypouštěcí kohout 1/2"	3	89,80	269,40 Kč
Tvarovka 8130 T-kus mosazná 5/4" Comap závitová	2	197,73	395,45 Kč
Tvarovka 8241 redukce mosazná 5/4" x 1/2" Comap závitová	2	82,41	164,83 Kč
Tvarovka 8280 vsuvka mosazná 5/4" Comap závitová	6	84,85	509,10 Kč
Kohout FF páka art. 954, plnopřůtočný 5/4" závitový kulový voda poniklovaný	3	443,88	1 331,63 Kč
Redukce 8241 1 1/4"x1", s vnitřním a vnějším závit, mosaz	3	57,56	172,69 Kč
Hadice Flexira Matice převlečná Cats G1"- DN 20 niklovaná	10	67,50	675,00 Kč
Příslušenství k hadicím Flexira - Vsuvka mosazná redukovaná GR G1"- R1"	8	207,19	1 657,50 Kč
Koleno 8092 90°, 1 1/4", s vnitřním a vnějším závit, mosaz	1	174,41	174,41 Kč
Filtr šikmý "Y" 5/4"/0-120°C závitový - mosaz	1	294,25	294,25 Kč
Čerpadlo příslušenství - - šroubení k čerpadlu - mosaz 2"x5/4"	2	369,56	739,13 Kč
Vsuvka 8280 1", s vnějšími závit, mosaz	1	52,86	52,86 Kč
Zpětná klapka JY504, 1", kovová vložka, vnitřní závit, voda, mosaz	1	200,06	200,06 Kč
Redukce 8241 1 1/2"x1", s vnitřním a vnějším závit, mosaz	1	91,18	91,18 Kč
T-kus 8130 1 1/2", s vnitřními závit, mosaz	1	275,12	275,12 Kč
Redukce 8241 1 1/2"x3/4", s vnitřním a vnějším závit, mosaz	2	103,11	206,23 Kč
IVR 954 EVERLAST kulový kohout FF3/4", závitový, plnopřůtočný, páka, voda, poniklovaný	2	171,34	342,68 Kč
Šroubení V4300 5/4", přímé, 3-kusé, mosaz, 230.114	4	285,58	1 142,30 Kč

ASMO TECH s. r. o.
 Nám. Dr. Snětiny 2070/1
 680 01 Boskovice

Tel.: 608 133 807
 E-mail: asmotech@email.cz
 IČ: 09735551
 DIČ: CZ0973551

Redukce 8241 1 1/2"x1 1/4", s vnitřním a vnějším závitem, mosaz	2	63,16	126,33 Kč
Ventil pojistný - závitový Concept Flopress 3/4"x3/4" 8 bar mosaz	2	235,13	470,25 Kč
Tvarovka 8090 koleno mosazná 3/4" Comap závitová	3	74,20	222,60 Kč
Příslušenství k hadicím Flexira - Vsuvka mosazná redukována GR G3/4"-R3/4"	2	109,69	219,38 Kč
Hadice Flexira Matice převlečná Cats G3/4"- DN 16 niklovaná	4	38,44	153,75 Kč
GIACOMINI R88I ventil 1/2" automatický odzdušňovací, svislý se zpětným ventilem, mosaz	2	224,75	449,50 Kč
Hadice Flexira nerezový vlnovec WR16 AISI 316L DN 20 (1") balení 5m	5	303,56	1 517,81 Kč
Concept 100 manometr spodní - 0-10 bar/80mm/1/2"/tř.př. 1,6%	1	277,04	277,04 Kč
Nádoba příslušenství Reflex Kulový kohout MK1"se zajištěním	1	1093,13	1 093,13 Kč
Koleno 8090 90°, 1/2", s vnitřními závit, mosaz	1	43,03	43,03 Kč
Čerpadlo oběhové Grundfos závitové UPS 32-80 N, 180mm 1x230V, PN10	1	14682,94	14 682,94 Kč
Příslušenství k hadicím Flexira - Těsnění Klingersil C4400 3/4" 24/16*2	4	6,56	26,25 Kč
Příslušenství k hadicím Flexira - Těsnění Klingersil C4400 1" 30/20*2	10	8,44	84,38 Kč
Drobný montážní materiál (objímky, vruty, pakování)	1	755,00	755,00 Kč
Materiál bez DPH			36 815,00 Kč
Práce vč. Režie bez DPH			29 500,00 Kč
Celkem bez DPH			66 315,00 Kč
DPH 21%			13 926,15 Kč
Celkem			80 241,15 Kč